qui terminet a mane de ipsa hereditate, a medio die similiter, a sero

terra Sancti Vencenti, a cercio terra Odane; infra istas terminaciones,

parcionem nostram vobis donamus. Similiter et donamus vobis alia

peciola de campo, in Condaminas vocat; terminet a mane Domenengas,
a medio die terra Bernoino, a sero terra Vendran, a cercio terra Sancti

Pétri infra istas terminationes, totum ad integrum vobis donamus,

tradimus atque transfundimus sine nullum contradicentem, in omni-

bus. Si quis vero, si nos, aut ullus omo, qui eontra donacione isla

temptare vel calumniare presumpserit, auri uncias ni componat; firma,

[Le cartulaire porte anno xvi.
2

[L. de Barive avertit que l'original
étant morcelé, quelques mots ou frag-
ments-de mots manquent au commence-

ment des lignes.] Ce qui est placé entre

crochets est emprunté à la copie de A.
3

[A, Widoara.]

A. ici et plus bas, Condomiuias.
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stabilis permaneat, cum stibulacione subnixa. Actum Lordoni castello.

S. Engelart et uxore sua
[Widoare], qui fierint et firmare rogaverunt.

S. Vuil'serada1 et filium suum qui consenserunt et in omnibus confir-

maverunt. S. Vendran. S. Teotbran. S. Bernart Archemfredo.

S. Ebbono. S. Anseis. Benedictus scripsit, datavit die lunis, in mense

madio 2, anno xvn régnante Lodoico regem3.

(Au dos Engelardi in Cassanias.

' 846.

Sacrosancto et exorabili loco Cluniaco, in honore beatorum aposto-
lorum Petri etPauli, ubi preest domnus Emardus abbas, ego Guilerada

dono aliquid ex rebus mëis, pro amore Dei et pro remedio anime mee

vel filii et filiabus meis, et genitore vel genitrice mee, fratrum et so-

rorum meorum, vel omnium parentum meorum, sita in pago Matis-

conense, in agro Marciacense, in villa Cassanias, hoc est silva et terra

devers Massiliaco, quantum visa fui habere, quesitum et ad inqui-
rendum, ea ratione dummodo vixero teneam et possideam, et [f]estivi-
tatem sancti Petri dinarium i persolvam; post meum vero discessum,
ad predictum locum perveniat. Si quis vero, si ego, aut ullus homo,
hanc donationem calumniare voluerit primitusiram Dei omnipotentis
et apostolorum Petri et Pauli, vel omnium sanctorum incurrat, et post
hec cui litem intulerit auri libra i coactus exolvat. Actum Lordoni

castello. S. Guilerada, qui fîefi et firmare rogavit. S. Landri. S. Ro-

trudis, qui consenserunt. S. Seivert; S. Eurardo. S. Renduin 5. S.

Teotbran. S, Archefredo. S. Gonfredô. S. Dominico. S. Rotbert. Be-

1
[Ou Vuiktrada; A. Wiletade,}
A. jnnio.